[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

КАРМАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ

РНШЕНИЕ №2

от 03.08.2020г.

с. Кармадон
«Об установлении дополнительных оснований для
признания безнадежной к взысканию недоимки

по местным налогам, задолженности по пениям и

штрафам по этим налогам»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 6 Приказа Федеральной налоговой службы Российской Федерации от 19.08.2010 года № ЯК - 7 – 8/393 «Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию, Собрание представителей Кармадонского сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания решает:

1. Не устанавливать дополнительные основания признания безнадежности к взысканию и списанию недоимки по местным налогам и сборам и задолженности по пеням и штрафам по этим налогам, образовавшиеся на 01.01.2017г.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования ) на информационном стенде администрации по адресу: с. Кармадон, ул. У.С.Дзгоева 1 и на официальном сайте администрации Кармадонского сельского поселения.

http://ams-karmadon.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации

Кармадонского сельского поселения

К.А.Кациев